PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.05.06.1

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS N° 2022.05.06.1, cujo objeto é a Contratação de Serviços de Assessoria

Administrativa para atender As necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento e

Administração, no que se refere a atividades de planejamento, gestão e operacionalização de

Folha de Pagamento e assessoria em Recursos Humanos, a fim de permitir A administração

sistemas de controle de pessoal mediante a adoção de métodos e fluxos operacionais, bem como

parecer jurídico da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do processo em tela,

com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e a1teraç6es, HOMOLOGO a licitação

na modalidade TOMADA DE PREÇOS N" 2022.05.06.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO o

objeto à empresa: RH MAIS INFORMATICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA —

ME, inscrita no CNPJ 08.655.731/0001-87, com valor Mensal R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais),

perfazendo o valor Global de R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura dos contratos no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,
22 DE JUNHO DE 2022.

Jaime Ribeiro kbo Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Ordenador de Despesas

Av. Presidente Castelo Branco. n°5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 el (85) 3336.6045 I (85) 3336.6015

CO PrefeituradeHorizonte prefeltura.honzonte www.horizonte.ce.gov.br